
Tabelle 4.Spieltag 43260 Bowling World Mannheim

Platz Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Gesamt HDCP Gesamt + HDCP Schnitt

1 Khatri , Shaina 134 190 138 158 157 169 946 60 1306 217,67

2 Srikunes , Sanjeev 147 205 198 165 216 148 1079 28 1247 207,83

3 Bosselmann , Tyler 185 175 204 209 187 150 1110 19 1224 204,00

4 Breit , Levin 159 138 156 192 178 212 1035 31 1221 203,50

5 Schindler , Jan 156 147 167 213 177 165 1025 26 1181 196,83

6 Arenja , Jasmi 185 147 151 170 184 156 993 31 1179 196,50

7 Lindacher , Tim 160 173 213 196 157 192 1091 11 1157 192,83

8 Glutsch , Marius 125 171 110 119 123 168 816 50 1116 186,00

9 Schmidt , Matthias 150 199 192 156 148 202 1047 10 1107 184,50

10 Lenz , Jonas 124 111 110 106 127 98 676 50 976 162,67

11 Lutter , Aleksander 105 100 111 99 121 129 665 50 965 160,83

Gesamttabelle 4. Spieltag Streichergebnis ist Grün

Platz Spieler Spieltag1 Spieltag 2 Spieltag 3 Spieltag 4 HDCP HDCP Gesamt Gesamt Gesamt + HDCPSchnitt

1 Schindler , Jan 1270 1085 1119 1025 26 624 4499 5123 213,46

2 Khatri , Shaina 859 858 879 946 60 1440 3542 4982 207,58

3 Lindacher , Tim 1228 1169 1130 1157 11 264 4684 4948 206,17

4 Bosselmann , Tyler 1161 1116 1085 1110 19 456 4472 4928 205,33

5 Breit , Levin 991 1070 1013 1035 31 744 4109 4853 202,21

6 Arenja , Jasmi 985 986 1006 993 31 744 3970 4714 196,42

7 Schmidt , Matthias 1054 1137 1233 1047 10 240 4471 4711 196,29

8 Srikunes , Sanjeev 966 1102 884 1079 28 672 4031 4703 195,96

9 Glutsch , Marius 792 808 851 816 50 1200 3267 4467 186,13

10 Lutter , Aleksander 658 653 709 665 50 1200 2685 3885 161,88

11 Lenz , Jonas 710 739 676 50 900 2125 3025 168,06

12 Khatri , Shiwani 572 589 60 720 1161 1881 156,75

13 Heger , Tim 530 50 300 530 830 138,33



Gesamttabelle 4. Spieltag mit Streichergebnis

Platz Spieler Spieltag1 Spieltag 2 Spieltag 3 Spieltag 4 HDCP HDCP Gesamt Gesamt Gesamt + HDCPSchnitt

1 Schindler , Jan 1270 1119 1025 26 468 3414 3882 215,67

2 Khatri , Shaina 859 879 946 60 1080 2684 3764 209,11

3 Lindacher , Tim 1228 1169 1157 11 198 3554 3752 208,44

4 Bosselmann , Tyler 1161 1116 1110 19 342 3387 3729 207,17

5 Breit , Levin 1070 1013 1035 31 558 3118 3676 204,22

6 Srikunes , Sanjeev 966 1102 1079 28 504 3147 3651 202,83

7 Schmidt , Matthias 1137 1233 1047 10 180 3417 3597 199,83

8 Arenja , Jasmi 986 1006 993 31 558 2985 3543 196,83

9 Glutsch , Marius 808 851 816 50 900 2475 3375 187,50

10 Lenz , Jonas 710 739 676 50 900 2125 3025 168,06

11 Lutter , Aleksander 658 709 665 50 900 2032 2932 162,89

12 Khatri , Shiwani 572 589 60 720 1161 1881 156,75

13 Heger , Tim 530 50 300 530 830 138,33

Spieler Höchstes Spiel Spieler Höchste Serie +HDCP

1 Schindler , Jan 257 1 Schindler , Jan 1426

2 Lindacher , Tim 256 2 Lindacher , Tim 1294

3 Schmidt , Matthias 245 3 Bosselmann , Tyler 1275

4 Breit , Levin 231 4 Srikunes , Sanjeev 1270

5 Srikunes , Sanjeev 220 5 Breit , Levin 1256

6 Bosselmann , Tyler 217 6 Schmidt , Matthias 1233

7 Arenja , Jasmi 205 7 Khatri , Shaina 1219

8 Khatri , Shaina 190 8 Arenja , Jasmi 1172

9 Glutsch , Marius 174 9 Glutsch , Marius 1108

10 Lutter , Aleksander 156 10 Lenz , Jonas 1010

11 Lenz , Jonas 143 11 Lutter , Aleksander 958

12 Khatri , Shiwani 111 12 Khatri , Shiwani 932

13 Heger , Tim 107 13 Heger , Tim 830


